

# 23 czerwiec 2024 – XII Niedziela Zwykła – Rok B

**Wprowadzenie:** **Burza na jeziorze**, o której opowiada dzisiejsza Ewangelia jest obrazem Kościoła a także naszego żeglowania przez życie do portu zbawienia. Jezus, który ucisza burzę i rozszalałe żywioły mówi nam, że bez Niego sobie w życiu nie poradzimy. Jeśli Jezus będzie w łodzi naszego życia na pewno dopłyniemy bezpiecznie do portu zbawienia, czyli nieba. Zatem zaprosimy Jezusa poprzez wysłuchane Słowo Boże, poprzez przyjętą Komunię i wspólna modlitwę na kolejny tydzień naszego życiowego żeglowania, czyli naszej pracy i podejmowanych codziennych obowiązków. **Módlmy się także o bezpieczne wakacje dla dzieci i młodzieży szkolnej, aby kontakt z przyrodą i życzliwymi ludźmi pozwolił im z zapalem wrócić we wrześniu do nauki szkolnej i pracy nad sobą.**



**Ogłoszenia duszpasterskie:** Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30;** suma o godz. **11.00** po południu Msza o godz. **15.00** Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy **OFIARY DO PUSZEK** na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Tarnowie i Krakowie.

- W środę o godz. 18.00 **Nowenna do MB Siedliskiej Pani** a w piątek **Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego**, Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy.
- W imieniu **Pana Marcina Pociask z Głobikówki** pragnę podziękować wszystkim tym, którzy wzięli udział w pielgrzymce autokarowej do Starego Sącza na Uroczystości związane z 25 rocznicą pielgrzymki Św. Jana Pawła II i kanonizacji Św. Kingi. **Dziękujemy Dziewczynkom z DSM; Zacnym Rycerzom Św. Jana Pawła II; parafianom oraz kierowcy autokaru Panu Tomaszowi Markiewicz.** W intencji wszystkich pielgrzymów do Starego Sącza 13 lipca br. na nabożeństwie Fatimskim będzie sprawowana Msza Święta.
- Z racji tego, że ta pielgrzymka wzbudziła duże zainteresowanie, została zaplanowana kolejna **pielgrzymka autokarowa 21 lipca do Sanktuarium Matki Bożej Leśniowskiej, patronki Rodzin i do sanktuarium Matki Bożej, Królowej polski na Jasnej Górze w Częstochowie.** Chętni proszeni są o kontakt z Panem Marcinem Pociask pod numerem Tel. 5000 431 216. Pozostało jeszcze 10 wolnych miejsc.
- W najbliższą niedzielę **SKŁADKA INWESTYCYJNA.** Odwiedzą was po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Rady Soleckiej. Przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy dobru Siedliskiej Parafii. Mamy rozpoczęte trzy inwestycje i chcielibyśmy je szczęśliwie zakończyć do końca roku. Dlatego prosimy o ofiarność i solidarność składanej ofierze.
- W sobotę 29 czerwca przypada **UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA.** Msze Święte w tym dniu według porządku świątecznego przed południem tak jak w niedzielę: o **7.00; 9.30 i suma o godz. 11.00 po południu msza o godz. 18.00**, aby dać możliwość udziału także tym, którzy pracują. W tym dniu w sposób szczególny modlimy się za **papieża Franciszka.** Jak co roku, ofiary składane na tacę przeznaczone do dyspozycji Stolicy Apostolskiej jako **ŚWIĘTOPIETRZE.**
- W odpust parafialny będziemy przeżywali **1 rocznicę erygowania Chorągwi Rycerzy Św. Jana Pawła II w parafii**, jest to okazja by przyjąć nowych rycerzy i kadetów. Chętni mogą się zgłaszać do Pana Marcina Pociaska i przyjść na zebranie lipcowe chorągwi w III piątek miesiąca.

❖ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję **Pani Dorocie Czekaj; Marii i Monice Kaput; Klaudi Kurcz; Panu Józefowi Wołowiec i Krzysztofowi Barys** oraz ofiarę **300 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać **Pani Marii Kieljan, Stanisławie Zastawny i Zofii Czapla** za ofiarę **150 zł** na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Krystynie Chodór i Bernadecie Gašior** i ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

UCZESTNICZĘ  
WE WSPÓLNOŚCI

**KOŚCIOŁA**



Parafia  
Siedliska - Bogusz

